De secūda dominica.

Equitur de secū

da dñica post pasca. Quia em̄
 per xp̄i resurrectionē illuxit de-
 us nobis. non tantū paruulis. h̄ctā q̄

fectis. Ido hec dominica de pastorib⁹
 ē. qui debēt plene imitari xpm. Vñ in-
 troitus ē. Misericordia domini plena
 est terra. Ea em̄ non tantū paullī. sed et
 magni repleti sunt. Et ideo sicut ante-
 cedens dominica fuit de paullis. sic ista
 est de pfectis. Vñ sequit. Verbo dñi
 celi. i. apostoli firmati sunt. Et quia pe-
 trus loq̄tur ad pastores in ep̄la. Xpus
 passus est p nobis x. j. Pet. ij. ca. ideo
 nūc sūt sinodi. z sit statio ad scr̄m pe-
 trum. In fine em̄ dī. Conuersi em̄ estis
 nūc ad pastorem z ep̄m animarū v̄faz.
 Duo allelusa dicunt. Primū. s. Cogno-
 uerūt discipuli zc. est de resurrectione.
 In alijs tamē ecclesijs dicit. Surrexit
 dñs. Math. vlti. ca. Illud. s. Ego sum
 pastor bonus zc. Job. x. est de prelatīs.
 Euangeliū v̄o. Ego sum pastor bonus
 Johan. x. est de bonis prelatīs z merce-
 narijs. Offertoriū est. Deus deus me⁹
 ad te de luce vigilo. q̄ prelati debēt sp̄
 vigilare. Vñ in canticis caniticoz dicit
 Inuenerunt me vigiles qui custodiūt
 ciuitatē. Postcōmuniō similiter est de
 blatis. Ego sum pastor bonus. Jo. x. c.

De tercia dñica.

¶ Antecedentib⁹

I duabus dominicis ostēsum ē
 q̄ parū z magni p xpi resurre-
 ctionem pleni sunt misericordia domi-
 ni. Parū cū dicit in introitu pcedētis
 dominice. Misericordia dñi plena est
 terra. Magni cū dī ibidez. Verbo dñi
 celi firmati sunt. In hac v̄o tercia z in
 sequentibus duabus dominicis an ascē-
 sionem hortat nos eccia ad iubilum et
 exultationem p̄ter xpi resurrectionē z
 ascensionem. Vñ introitus huius do-
 minice incipit. Iubilare deo omnis ter-
 ra zc. Et ibi sequitur alleluia. quia iubi-
 lus est exultatio mentis habita de eter-
 nis. soll autē deo iubilandum est. Seq̄-
 tur. Psalmū dicte nomini eius. i. illa

ri operatōne ip̄m laudare. z sequit simi-
 liter ibi vnū allelusa. quia ab vna radi-
 ce orum habent omnia talia. i. caritate
 Sequitur. Date gloriam laudi eius. z
 ibidem etiam in fine sequitur triplex al-
 lelusa. quia a potentia patris. z sapientia
 filij z a benignitate spiritus sancti p-
 cessit q̄ nos liberavit per passionem et
 resurrectionem suam. z ideo laudand⁹
 est deus. Licet autē sit exultatio. tamē
 incutitur timor. ne spes sine timore lu-
 xuriet in presumptionem. Vnde sequi-
 tur versus. Dicite deo q̄ terribilia sunt
 opera tua domine. Debz em̄ timere no-
 uus populus. quia iudei excecari sunt
 que erant populus specularis domini.
 qui licet appouissent custodes. tamē
 dixerunt venerunt discipuli eius z fu-
 rati sunt eum. Et hoc est quod dicit ps.
 Mentivur tibi. id est ad honorem tu-
 um. quia ex hoc magis cōfusi sunt iu-
 mici tui id est iudei. Et sequitur ibi. In
 multitudine virtutis tue. quasi diceret.
 licet v̄dissent multa miracula. videlicet
 solem obscuratum. z petras scissas. In
 hoc est etiam multitudo virtutis dei. q̄
 mendacia inimicoz v̄nt in suū honore
 In ep̄la v̄o monet petr⁹ baptizatos vt
 ambulēt in novitate vite abstinentes a
 carnalib⁹ desiderijs dicēs. obsecro vos
 frēs tanq̄ aduenas z p̄grinos abstine-
 tes vos a carnalib⁹ desiderijs. j. pe. ij. c. z cō-
 cordat cuz introitu. q̄ gustato sp̄u desi-
 pit ois caro. Quedam eccie dicūt alla.
 xps resurgēs. Ho. vij. ca. Euangeliū ē de
 resurrectione. Modicus z non videbitis
 me. modicus. i. a morte vsq̄ ad resurre-
 ctionem. iterum modicum z videbitis.
 me. post resurrectionem. z modicus. q̄
 vado ad patrem. Johan. xvj. c.